
◆入札結果　令和5年4月21日執行（指名競争入札） ※赤字は辞退

東工業㈱ 天野工業㈱  石井工業㈱ ㈱桑原組

小林工業（株）　 澤田屋建設㈱  ㈱龍美建設  日本道路建装㈱　

荏原実業㈱ ㈱クボタ  ㈱第一テクノ ㈱メエップ 

㈱秋山電気 ㈲神戸電工 ㈱和田電業社

朝日航洋㈱ 国際航業㈱ ㈱長大 ㈱パスコ

㈱OMT 第一測量㈱ ㈱テック・エンジニア パイロット測量設計㈱

㈱富士測量

㈱OMT ㈱カワイ 東洋測量設計㈱ 疾測量㈱

㈱富士測量

㈱オオバ 新都市設計㈱ 日本工営都市空間㈱ ㈱パスコ

あかりレンタルジャパン（株） （株）三新電業社

㈱誠実堂 富士観光開発㈱ ㈲山口商事

＊落札額、予定価格は税抜き価格です。 .

R5.4.25

～

R6.3.15

～
令和5年度　(都）大月駅裏通り線　用地補
償算定等業務委託

大月市御太刀二丁目地内

工事期間等

36,150,000

R5.4.25

㈱OMT 3,500,000

落札額（円）

R5.7.31～

管渠布設工事-1（4-1、19処理分区） 大月市賑岡町強瀬地内他

3,900,000

東工業㈱ 35,400,000

㈱パスコ 10,300,000 10,810,000R5.4.25

R10.7.31 あかりレンタルジャパン㈱

入札参加業者名(五十音順)

大月市役所本庁舎及び第2庁舎非常用照
明蓄電池交換修繕

大月市大月2-6-20 ㈲神戸電工 2,067,000 2,709,000

公共下水道マンホールポンプ制御盤更新
工事（MP3-2）

大月市猿橋町桂台地内 ㈱第一テクノ 9,700,000 10,400,000

工事等の名称 工事等の場所

R5.12.21～

R5.4.25 R5.10.20～

予定価格（円）

R5.4.25

落札業者名

2,970,000

168,860

R6.3.25

令和５年度　(都）大月駅裏通り線　用地
交渉補助業務委託

大月市御太刀二丁目地内 2,860,000

170,000

日本工営都市空間㈱ 7,150,000 8,110,000
令和5年度　猿橋駅北口駅前広場実施設
計等業務委託

大月市猿橋町殿上地内 R5.4.25 ～ R6.3.15

～

R6.3.15R5.4.25

㈱OMT

大月市新庁舎整備基本計画策定業務委
託

総務管理課

大月市役所本庁舎等のLED照明に関する
賃貸借（長期継続契約）

本庁舎、第二庁舎及び花咲庁舎 R5.4.25 ～

㈲山口商事 1,280,000 1,304,000富浜公民館建設に伴う備品購入 富浜公民館 R5.4.25 ～ R5.7.31

三井共同建設コンサルタント㈱

大和リース（株） 


